
 
 
 
 
 

 
 
Către:  
CANCELARIA DE STAT 
 
MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1741186894673 din 5 martie 2025 
 
Data: 12.03.2025 

 

Rechizite bancare 
 

PROINVENT SRL 

 

Cod Fiscal: 1006600021888 

Adresa juridică:  

str. Mircea cel Batran 10, ap. 28 

Cod TVA: 0403213 

Cont de Decontare:  

MD72AG000000002251658831 

Banca: Moldova-Agroindbank SA fil. Nr. 5 Chisinau  

Codul Bancii: AGRNMD2X435 

 

Adresa oficiului/poștală:  

MD-2001; mun. Chișinău, str. Kogălniceanu 16, of. 7;    

 

itproinvent@gmail.com 

 

Director, Casian Octavian _______________ 

Tel.: 79460387 

 

 

 
 

"Proinvent" SRL 
Cod Fiscal: 1006600021888 

Adresa juridică:  
str. Mircea cel Batran 10, ap. 28 

Cod TVA: 0403213 
Cont de Decontare:  

MD72AG000000002251658831 
Banca: Moldova-Agroindbank SA  

fil. Nr. 5 Chisinau  
Codul Bancii: AGRNMD2X435 

Office: str. Kogălniceanu 16, of. 7;    
tel. 022 260460, tel. 79460387,  

itproinvent@gmail.com 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1741186894673


Experienta Similara  
in domeniul livrarii produsului solicitat 

 

 

S.R.L. „PROINVENT” este o companie specializată în vânzarea tehnicii de 

calcul, fiind orientată spre calitate, dezvoltare și colaborare. 

 

Forma de organizare: Societatea cu răspundere limitată 

 

Director: Casian Octavian 

 

Localizare: mun. Chișinău, str. Mihail Kogălniceanu 16, of. 7 

 

Gama de servicii oferite în prezent este de:  

 Vânzarea tehnicii de calcul (computere, servere, etc.), echipamentelor 

periferice și a software-ului 

 Proiectare și realizare rețele, cablare structurată 

 Lucrări de modernizare, securizarea și mentenanță a rețelelor 

 Instalare și configurare a serverelor și stațiilor de lucru cu sistem de operare 

 Back-up și recuperare de date 

 Servicii de mentenanță a tehnicii de calcul. 

 

 

 

Partenerii noștri 

Rulaje 

2020-2021 

 

Farmacia Familiei SRL 2747795 

Accent Electronic S.A. 3280004 

Dita Estfarm SRL 825022 

Direcția Generală Pentru Administrarea Clădirilor Guvernului RM 798629 

Firma Vesta SRL 778468 

Diazchim SRL 772831 

Innovative Software Solutions I.C.S SRL 554508 

Reprezentanța în R. Moldova a Firmei Ungare EGIS SA 520101 

Diaztech SRL 426677 

Biroul Național al Asiguratorilor de Autovehicule 411000 

 

 



Istoria S.R.L. „PROINVENT” începe cu succes în anul 2006, când a fost înființată 

și an în care a devenit plătitor de TVA.  

 

Datorită deschiderii către noi colaborări, compania a crescut numărul de produse 

și servicii, a adăugat în portofoliul său noi branduri.  

 

S.R.L. „PROINVENT” este interesat să dezvolte parteneriatele existente și să 

creeze noi parteneriate în continuare. 

 

Misiunea noastră constă în asigurarea cu tehnică de calcul ajustată necesităților și 

perspectivelor de dezvoltare ale organizației Dvs., oferind o gamă de servicii 

pentru eficientizarea procesului de lucru în organizația Dvs.  

 

Atitudinea responsabilă față de partenerii noștri se reflectă în obiectivul principal al 

companiei „PROINVENT” – investim împreună în crearea oportunităților de 

dezvoltarea a societății noastre. 

 

 

 

Contactați-ne AZI pentru a construi ÎMPREUNĂ 

+373 794 603 87, Casian Octavian 

itproinvent@gmail.com 

 

 

 


		2025-03-13T09:43:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




